LI-ION TAMER
BATTERIE-
ÜBERWACHUNGSSYSTEM
SYSTEMKONFIGURATION
Das Li-ion Tamer Batterieüberwachungssystem ist eine vielseitige Lösung für das
breite Angebot an Lithium-Ionen-Batterien.
Bei einem typischen Systemaufbau ist es wie folgt konfiguriert:
•	 An den Batterie-Racks installierte Überwachungssensoren – in konvektiven

DIGITALER AUSGANG
Steckertyp 2x 10-Pin Molex
Signaltyp Digital
Signalpegel, normal
HOCH, 12 – 28 VDC
(Eingangsspannung) max. 100 mA pro
Kanal
Signalpegel, Alarm NIEDRIG, ~0 VDC
BESTELLDATEN
ARTIKEL-NR.                                     BESCHREIBUNG
LT-SEN-M Überwachungssensor
LT-SEN-R Referenzsensor
LT-CTR-C-HON Kombinierter Controller
LT-ACC-PCL 10' Netzkabel
LT-ACC-DCL 10' Digitales Ausgangskabel
LT-ACC-MCL-25 25' Kabel für Überwachungssensor (RJ45
Schwarz)
LT-ACC-MCL-50 50' Kabel für Überwachungssensor (RJ45
Schwarz)
LT-ACC-MCL-100 100' Kabel für Überwachungssensor (RJ45
Schwarz)
LT-ACC-RCL-25 25' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-RCL-50 50' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-RCL-100 100' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-CCL-1 1' Daisy-Chain-Kabel für Controller (RJ45
Grau)
LT-ACC-CCL-3 3' Daisy-Chain-Kabel für Controller (RJ45
Grau)
LT-ACC-CCL-25 25' Daisy-Chain-Kabel für Controller (RJ45
Grau)
LT-ACC-IPA Modbus TCP/IP-Adapter
LT-ACC-SCL Serielles Modbus-Kabel
LT-ACC-RLY Relais der Form C